
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 04.12.2020 №  23          2 сесія 8 скликання  
           м. Вінниця 

 

Про внесення змін в рішення міської ради 

від 01.04.2011 року № 217 «Про внесення змін в 

рішення міської ради від 14.01.2011 року № 85 

«Про оптимізацію загальної структури виконавчих 

органів міської ради, апарату міської ради та її  

виконкому та їх чисельності» зі змінами 
 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020р. 

№ 707-Р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Вінницької області», рішення міської ради від 

20.11.2020р. №6 «Про утворення старостинських округів», з метою 

упорядкування структури та підвищення ефективності управління виконавчими 

органами міської ради, апарату міської ради та її виконавчого комітету, 

керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пункту 8 рішення міської ради від 01.04.2011року 

№217 «Про внесення змін в рішення міської ради від 14.01.2011року №85 «Про 

оптимізацію загальної структури виконавчих органів міської ради, апарату 

міської ради та її виконкому та їх чисельності» зі змінами, виклавши його у 

наступній редакції:  

«8. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів міської ради та 

апарату міської ради та її виконкому, яка утримується за рахунок бюджету 

Вінницької міської територіальної громади, в кількості 835 осіб». 

2. Виконавчому комітетові міської ради забезпечити приведення 

структури виконавчих органів Вінницької міської ради, їх штатних розписів у 

відповідність із даним рішенням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

міської  ради  з  питань  законності,  депутатської  діяльності  і етики 

(С.Василюк). 

 

 

Міський голова                              С. Моргунов 

 



Департамент кадрової  політики  міської  ради       

Тищук Наталія Пилипівна 

Заступник начальника  відділу кадрової роботи з питань служби в органах 

місцевого самоврядування 

 

 

 
 

 


